2021年４月21日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド
代表者 代表取締役社長 門田 剛
（コード番号 7829：東証マザーズ）
問合せ先 取締役  永井 利博
（ 電 話 03 － 6400 － 5524  ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年４月 21日開催の取締役会におきまして、下記の通り役員人事について内定いたしましたのでお知らせい

たします。なお本件におきましては2021年５月27日開催予定の第27回株主総会の承認を経て、正式決定される予定であり

ます。

記

１. 新任取締役候補者

取締役（社外） 米田 幸正

【参考】新任取締役候補の氏名及び略歴

２．退任予定取締役

取締役 吉田 直人

なお、退任後は上席執行役員に委嘱予定であります。

以 上

氏名
略歴

（生年月日）

1976年４月 伊藤忠商事株式会社入社

2003年３月 株式会社ハックキミサワ（現株式会社CFSコーポレーション）

代表取締役社長

2007年５月 ピジョン株式会社 国際事業・子育て支援事業担当常務取締役

2009年５月 スギホールディングス株式会社 代表取締役社長

 株式会社スギ薬局 代表取締役社長

米田 幸正

（1950年10月22日）

2012年４月 エステー株式会社 代表執行役社長

2013年６月 大王製紙株式会社 社外取締役

2014年４月 Japan Health Incubate (JHI) Senior Advisor & Incubator(現)

2014年７月 韓国 MEGAMART社 戦略アドバイザー（現）

2015年７月 フマキラー株式会社 戦略アドバイザー（現）

2016年４月 株式会社 FiNC Technologies アドバイザリーボード（現）

2016年５月 シーオス株式会社 社外取締役（現）

 2021年４月 国士舘大学経営学部 客員教授（現）